
２０２０年３月１２日 

各   位 

グリーンランドリゾート株式会社 
 
 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う遊園地臨時休園延長のお知らせ 

 

 当社が運営いたします遊園地「グリーンランド（熊本県荒尾市）」につきまして、新型

コロナウイルスの感染拡大防止のため、３月１３日（金）まで臨時休園させていただく

こととしておりましたが、本日、下記のとおり臨時休園期間を延長することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。 

 ご来園を楽しみにされていたお客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、延長する休園期間中のチケットなどの取扱いに関しましては、別添のご案内を

ご確認いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

【延長する臨時休園期間】２０２０年３月１４日（土）～３月１９日（木） 

 

※営業再開日につきましては、３月２０日（祝・金）を予定しておりますが、改めて 

当ホームページ上にてお知らせいたします。 

 

 

 

  以  上 

◆問い合わせ先 
【ＩＲ関係】 経営管理室総務課     ０９６８－６６－２１１１ 
【報道関係者】遊園地事業部宣伝広報課  ０９６８－６６－１１２２ 

 



 

 

【延長する休園期間中のチケットなどの取扱いに関して】 

 

 

 

 

●有効期限が2020年3月3日〜3月31日の期間で終了となるチケットをお持ちのお客様へ 

 

入園券・フリーパス引換券・年間フリーパス・年間入園パス・株主優待券（株主感謝デー特別

チケットを除く）その他の招待券などの各種チケット（割引クーポン券類は対象外）で、有効期

限日が2020年3月3日〜3月31日のチケットについては、2020年4月30日まで有効期限を延

長いたします。 

 

 

 

 

 

●2020年3月14日・15日公演の仮面ライダーゼロワンバトルステージ特別観覧席付前売入園券 

をお持ちのお客様へ 

 

臨時休園による公演中止のため、チケットの払い戻しをいたしますので、下記内容をご参照く

ださい。 

 

記 

 

払戻方法：チケット購入店舗（券面に記載の店舗）での払い戻しをいたします。 

           全てのチケットをご用意のうえ、店舗内に設置のLoppiから精算手続きをお願いし 

ます。 

           払い戻し期間を過ぎてからの受付はできませんので、必ず期間内にお手続きを行っ 

てください。 

           詳しくは「http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/」、または、ローソンチケット 

インフォメーション（電話0570-000-777、オペレーター対応10：00〜18：00）に 

てご確認ください。 

 

払戻期間：2020年3月17日（火）10：00〜4月17日（金）24：00 

 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきたく、お願い申し上げます。 

 


